
شهروند| حسن روحانی هفته ای ورزشی را پیش  رو 
خواهد داشــت. رئیس جمهوری ایران در هفته ای که 
پیش رو داریم هم ملی پوشــان فوتبال را برای حضور 
در جام جهانی 2018 بدرقه خواهد کرد، هم در مراسم 
تجلیل از قهرمانان و مدال آوران ورزش ایران در  سال 96 
شرکت می کند تا هفته ای ورزشی را پیش روی خود 

داشته باشد.
جبران غیبت چهار سال پیش

چهار ســال پیش در چنین روزهایی هم تیم ملی 
فوتبال ایران برای حضور در جام جهانی آماده می شد. 
در آن روزها همه جا صحبت از حمایت از تیم ملی بود 
و حتی سران و بزرگان کشور هم در صحبت هایشان به 
ملی پوشان روحیه می دادند و برای آنها آرزوی موفقیت 
می کردند. چهار سال پیش مراسمی برای خداحافظی 
ملی پوشــان و بدرقــه آنها بــه برزیل در ورزشــگاه 
12هزارنفری آزادی برگزار شــد که قرار بود روحانی 
هم در آن حضور داشته باشد اما نامساعدبودن شرایط 
آب وهوایی تهران در آن روزها و رخ دادن طوفان مانع از 
حضور روحانی شد تا درنهایت ملی پوشان بدون دیدار با 
رئیس جمهوری عازم برزیل شوند؛ اما این بار همه چیز 
به  طور کاملا دقیق بررسی شده تا هیچ اتفاقی مانع این 

دیدار نشود.
ضیافت افطاری به افتخار ملی پوشان

حســن روحانی اگر چه مثل روســای جمهوری 
قبلی برای تماشــای بازی های تیم ملی به ورزشگاه 
نرفته، اما در بزنگاه های مهم علاقــه و حمایت خود 
را از تیم ملی فوتبال نشــان داده است.  سال گذشته 
هم بعد از قطعی شدن صعود تیم ملی به جام جهانی 
روسیه، روحانی خواســتار دیدار با ملی پوشان شد تا 
از نزدیک با یوزهای دوست داشــتنی فوتبال ملاقات 
کند. چهار ســال پیش در جریان جام جهانی 2014 
عکس هایی از روحانی منتشــر شــد که او با لباس 
تیم ملی در حال تماشــای دیدارهای ایران در برزیل 
بود.این اتفاق به اندازه ای بــرای اهالی فوتبال جالب 

بود که حتی ملی پوشان هم بعدها تعریف کردند که 
دیدن عکس های رئیس جمهوری حســابی روحیه 
و انگیزه آنها را افزایش داد. اکنون هم اهمیت فوتبال 
ملی برای مردم و علاقه شخصی رئیس جمهوری به 
ورزش باعث شده او شخصا خواستار بدرقه کارلوس 
کی روش و شاگردانش شــود. بر همین اساس امروز 
اعضای تیم ملی فوتبال که آخرین روزهای حضورشان 
در ایران را سپری می کنند، به تالار وحدت می روند تا 
در ضیافت افطاری رئیس جمهوری شــرکت کنند. 
ضمن این که شنیده می شود قرار است امروز پاداش 
ویژه صعود به جام جهانی از طرف حســن روحانی به 
ملی پوشان پرداخت شود تا آنها با روحیه ای دوچندان 
به روسیه بروند. ظاهرا پاداش در نظر گرفته شده برای 
ملی پوشــان فوتبال حواله خودروی لوکس به همراه 
100میلیون تومان پاداش نقدی اســت که هنوز به 
صورت رسمی تأیید نشده است. ضمن این که در این 
دیدار از تیم داوری ایرانی متشــکل از علیرضا فغانی،  
محمدرضا منصوری و رضا سخندان که در جام جهانی 
روسیه برای قضاوت حضور خواهند داشت،  هم تجلیل 
می شود و پاداشی که قرار اســت به ملی پوشان اهدا 
شود به آنها هم پرداخت خواهد شد. قرار است در این 
افطاری از سرود تیم ملی برای حضور در جام جهانی هم 
رونمایی شود تا یوزهای ایرانی با بدرقه ای تمام و کمال 

از ایران بروند و برای درخشش در روسیه آماده شوند.
مدال آوران هم روحانی را می بینند

علاوه بر تیم ملی فوتبال قرار است روز سه شنبه، یکم 
خرداد، اهالی جامعــه ورزش با رئیس جمهوری دیدار 
کنند. این دهمین دیدار حسن روحانی با جامعه ورزش 
است که قرار اســت در آن از مدال آوران  سال 96 نیز 
تجلیل شود. 70 نفر به نمایندگی از   2700 ورزشکاری 
که در  سال 96 در مسابقه های آسیایی و جهانی مدال 
گرفتند، در این مراســم جوایز را دریافت می کنند. از 
دیگر اتفاقاتی که قرار اســت در این مراسم رخ دهد، 

تجلیل از ورزشکاران و فدراسیون های برتر است. 
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هفتهورزشیِرئیسجمهوری

شهروند| بعد از این که نخســتین بازی تدارکاتی 
تیم ملــی در راه جام جهانــی به دلیل حضــور 3 تیم 
باشگاهی در مرحله یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا لغو شد، همگان انتظار داشتند دیدار با ازبکستان 
که بازی خداحافظی تیم ملی از تهران محسوب می شد، 
در بالاترین سطح برگزار شــود. با این حال قرار گرفتن 
تیم امید ازبکستان برابر شــاگردان کی روش خیلی از 

معادلات را بر هم زد.
چرا تیم امید ازبکستان به ایران آمد؟

با توجــه به این کــه بازی های باشــگاهی خیلی از 
کشورهای حاضر در جام جهانی به تازگی به پایان رسیده 
و حتی در برخی از کشــورها در روزهای آینده به پایان 
می رسد، تیم ملی فوتبال ایران نخستین بازی تدارکاتی 
خود در راه جام جهانی را روز گذشته برگزار کرد. کارلوس 
کی روش هم چند بازیکن اصلی خود را در اختیار نداشت 
اما اسکلت تیم ملی ایران از بازیکنانی که راهی جام جهانی 
خواهند شد، تشکیل شده بود. از سوی دیگر، ازبک ها تیم 

امید خود را که برای حضور در بازی های آسیایی 2018 
آماده می شود به تهران فرستادند تا ستاره هایشان فعلا 
استراحت کنند. آنها با توجه به غیبت در جام جهانی، 
فعلا برنامه خاصی پیش رو ندارند و نخســتین رویداد 
رسمی تیم ملی بزرگســالان ازبکستان جام ملت های 
آسیا 2019 است. تمامی بازیکنان این تیم زیر 23 سال 
سن داشــتند و تعداد بازی های ملی آنها در مجموع به 
40 هم نمی رسید. هیچ خبری هم از ستاره هایی مثل 

چپاروف در ترکیب ازبک ها نبود.
فدراسیون بی خبر نبود

قطعا فدراسیون فوتبال ایران با توجه به قراردادی که 
با فدراسیون فوتبال ازبکستان امضا کرده، خبر داشته که 
این تیم با نفرات زیر 23 سال خود راهی تهران می شود. 
با این حال، هیچ خبری در این باره از ســوی تاج و دیگر 
مسئولان فدراســیون و تیم ملی اعلام نشده بود. وقتی 
بازیکنان ازبکستان جمعه شب به تهران رسیدند، رسانه ها 
متوجه شدند از ســتاره های ازبک که  سال گذشته در 

تهران در چارچوب مقدماتی جام جهانی به میدان رفتند، 
خبری نیســت. قطعا انتظار این بود بازی خداحافظی 
باشکوه تری برای تیم ملی تدارک دیده شود و تیمی که 
در رده بندی فیفا چندین رتبه پایین تر از ایران است، از 

فرصت رویارویی با شاگردان کی روش استقبال کند. 
ترکیه با ستاره ها برابر ایران

تیم ملی فوتبال ایران بعد از مراســم بدرقه، امروز به 
ترکیه سفر خواهد کرد تا بعد از چند تمرین، 8 خردادماه 
در ورزشگاه فاتح تریم استانبول به مصاف تیم  ملی این 
کشــور برود. با این که ترکیه هم در جام جهانی حضور 
ندارد، اما فهرســتی که لوچسکو، ســرمربی تیم  ملی 
این کشور اعلام کرده، نشــان می دهد اکثر بازیکنان 
مشــهور ترکیه برای بازی بــا ایران دعوت شــده اند. 
چنگیز اوندر)رم(،  هاکان چالهان اوغلو)میلان(، کنان 
کارامان)هانوفر( و یونس مالی )ولفســبورگ( ازجمله 
بازیکنانی هستند که در فهرست تیم  ملی ترکیه قرار 
دارند. در صورتی که لوچســکو با بازیکنان اصلی خود 

به مصاف ایران بیاید، به نظر می رســد یکی از بهترین 
بازی های تدارکاتی چند ســال اخیر تیم کی روش در 

استانبول برگزار شود. 
یونان و لیتوانی چطور؟

یونان که دومین حریف تیــم  ملی ایران در ترکیه به 
حساب می آید و 12خردادماه با شــاگردان کی روش 
روبه رو خواهد شد، چند روز قبل در یک بازی تدارکاتی 
به عربستان 2 بر صفر باخت. یونانی ها در آن مسابقه از 
بازیکنان اصلی خود اســتفاده نکرده بودند و مشخص 
نیست با چه ترکیبی به ترکیه سفر می کنند تا مقابل 
ایران قرار بگیرند. قطعا عربســتان هم از پیروزی برابر 
یونان استفاده لازم را نبرده چون این تیم سطح بالایی 
نداشــته اســت. آخرین بازی تدارکاتی ایران هم 18 
خردادماه با لیتوانی در خاک روســیه برگزار می شود 
که اطلاعاتی از این تیم هنوز در دســت نیســت. باید 
دید این تیم اروپایی با توجــه به غیبت در جام جهانی 
با ستاره هایش در روسیه حاضر می شود و می تواند در 
آخرین گام قبل از جام جهانی حریف مناســبی برای 

شاگردان کی روش باشد یا خیر. 
کی روش از این 4 بازی چه می خواهد؟

باید دید کارلوس کی روش از فدراسیون فوتبال چه 
چیزی خواسته و مسئولان فدراسیون چقدر در فراهم 
کردن دیدارهای تدارکاتی با حریفان قدرتمند ناموفق 
بوده است. در این چند روز، سرمربی تیم  ملی به حریفان 
تدارکاتی در راه جام جهانی ایراد نگرفته و به نظر می رسد 
هماهنگی این مسابقات با رضایت خودش صورت گرفته 
اســت. با این حال، چه دلیلــی دارد تیمی که به گفته 
خود کی روش در گروه مــرگ جام جهانی قرار گرفته، 
در بازی های تدارکاتی خود با 4 تیمی روبه رو شــود که 
در جام جهانی حضور ندارند؟ این اتفــاق درحالی رخ 
می دهد که سایر تیم های آسیایی بازی های خوبی را با 
تیم های حاضر در جام جهانی تدارک دیده اند، اما ایران 
ترجیح داده به مصاف تیم هایی برود که در جام جهانی 
حضور ندارند و شاید با تمام قوا در بازی های تدارکاتی 
حاضر نشوند. طبیعی است تیم هایی که نتوانستند جواز 
حضور در روسیه را کسب کنند، از فرصت فعلی و بازی 
با ایران برای پوســت اندازی در تیم خود و آماده کردن 
بازیکنان کم تجربه برای آینده استفاده خواهند کرد. با 
این حال، کی روش مجبور است از دل همین بازی های 
نه چندان سطح بالا، ترکیب تیمش برای جام جهانی را 
 B انتخاب کند و به مصاف 3 حریف سرسخت در گروه

این مسابقات برود. 

تیم کی روش دیشب امیدهای ازبکستان را آماده بازی های  آسیایی اندونزی کرد

ایراندورازفضایجامجهانی
   ترکیه با ستاره های اصلی اش به مصاف ایران می رود، اما درباره فهرست بازیکنان یونان و لیتوانی اطلاعاتی در دست نیست

شهروند| درســت در روزهایی که استقلالی ها داشتند 
از تیمشان ناامید می شــدند و آرزو می کردند که فصل هر 
چه زودتر تمام شود، معجزه های پیرمرد آلمانی یکی پس 
از دیگری بــه نجات آبی ها آمد. وینفرد شــفر در روزهایی 
که استقلالی ها از همیشــه دلزده تر و ناامیدتر بودند، آمد و 
الماسی ســیاه با خودش آورد تا فصل بهتر از آن چیزی که 
استقلالی ها آرزو می کردند، برایشان تمام شود. حالا »تیام« 
شده تک ستاره آسمان استقلال تا نگه داشتن او برای فصل 
آینده یکی از مهمترین اهداف اســتقلال باشد که به نظر 

می رسد کار دشواری هم است.
حیرت آسیایی ها از درخشش تیام

»مامه بابا تیام« سنگالی که بعد از آغاز نیم فصل دوم 
لیگ برتر به استقلال آمد، نمایشی فوق العاده داشته است. 
او که برعکس مهاجمان آفریقایی دیگر مثل یوسف العربی، 
مهاجم مراکشی الدحیل و بغداد بونجاح، مهاجم الجزایری 

السد نخستین بار است که حضور در لیگ قهرمانان را تجربه 
می کند اما با عملکردش حسابی خبرساز شده است. تیام 
اســتقلالی ها در حال  حاضر با به ثمر رساندن 7 گل در رده 
دوم گلزنان برتر لیگ قهرمانــان قرار دارد و تهدیدی جدی 
برای یوسف العربی و بونجاح است که 9 گل زده اند و در صدر 
این جدول حضور دارند. هت تریک تیام در بازی برگشــت 
استقلال و ذوب آهن و درخشــش در لیگ قهرمانان آسیا 
حسابی او را در قاره کهن بر سر زبان ها انداخته و این همان 
چیزی است که این روزها حسابی باعث نگرانی استقلالی ها 

شده است.
پیشنهادی 4  میلیون دلاری برای الماس سیاه

کیست که نداند مالکان متمول باشگاه های عربی علاقه 
بی حد و حصری به مهاجمان گلــزن دارند؟ همین باعث 
شده باشگاه های حاشیه خلیج فارس برای به خدمت گرفتن 
الماس سیاه استقلال دست به کار شوند و سر کیسه را شل 
کنند. چند باشگاه عربستانی و قطری به  طور جدی خواهان 
جذب تیام شده اند و پیشنهادهایی نجومی به ستاره استقلال 
داده اند. این که تیام با استقلال قرارداد دارد، نمی تواند خیال 
هواداران این تیم و وینفرد شفر را بابت ماندن او در تیم راحت 

کند؛ چون تیــام بندی در قراردادش هســت که هر زمان 
پیشنهاد بهتری داشته باشد، می تواند از استقلال جدا شود. 
بر همین اساس شنیده می شود که باشگاه الهلال حاضر است 
برای جذب تیام بابت دو فصل به او رقم 4  میلیون دلار چیزی 
حدود 30 میلیارد تومان بدهد. ظاهرا حتی سامی جابر، مدیر 
باشگاه الهلال با مدیر برنامه های تیام تماس گرفته و آنها را 
برای مذاکره به عربســتان دعوت کرده است. از این سو هم 
خبر می رســد که تیام و مدیر برنامه هایش عازم عربستان 
شده اند تا با مسئولان باشگاه الهلال دیدار و گفت وگو کنند. 
این در حالی است که حتی اگر انتقال تیام با این رقم نجومی 
به الهلال صورت نگیرد، استقلال مجبور است رقم قرارداد 
او را افزایش دهد و در پرداخت هایش هم خوش قول باشد. 
قطعا استقلال توانایی پرداخت رقمی حتی نزدیک به رقم 
پیشنهادی الهلال را ندارد اما ظاهرا چون تیام از شرایطش 
در ایران راضی اســت، می توان امیدوار بود در صورت عدم 
توافق با الهلال در ایران بماند. البته بدقولی های استقلال در 
پرداخت هایش به تیام هم روی تصمیم او تأثیر زیادی داشته 
اما مدیران این باشگاه امیدوارند تیام با الهلال به توافق نرسد 

و در استقلال بماند.

پیشنهاد 30 میلیاردی سعودی ها نگه داشتن تیام در ایران را سخت کرد

الهلال در پی سرقت الماس سیاهِ استقلال

شهروند| اتفاق بزرگ فوتبال ایرال در فصلی که همین 
چند وقت قبل تمام شــد،  موفقیت 3چهره سرشــناس 
و محبوب در عرصه ســرمربیگری بود. ســه نفری که در 
نخستین تجربه خود به عنوان نفر اول بودن در کادر فنی 
دست به کاری بزرگ و ماندگار زدند. دو نفر آنها تیم شان 
را از لیگ یک بــه لیگ برتر آوردند و یــک نفر دیگر تیم 
بحران زده که هیچ کسی امیدی به ماندنش در لیگ برتر 
نداشت را بدون هیچ گونه حمایت از سوی مدیران باشگاه 
و مســئولان اســتان در این رقابت ها حفظ کرد! جالب 
اینجاست که محمود فکری، جواد نکونام و علی کریمی بعد 
از این موفقیت ها هر سه نفر آینده مبهمی با تیم های خود 

دارند و مشخص نیست که سر کار خود باقی بمانند.
فکری با این شرایط نمی ماند

محمود فکری نخســتین تجربه بزرگ سرمربیگری 
خود را در باشــگاه نساجی قائمشــهر آغاز کرد و پس از 
این که شرایط برای ادامه همکاری در این تیم مهیا نشد،  
در تاریخ دهم بهمن ماه 1395 رســما به عنوان سرمربی 

تیم نفت مسجد سلیمان انتخاب شد. فکری بعد از پایان 
مسابقات برنامه ریزی مدونی برای کسب نتایج خوب در 
لیگ یک و صعود به لیگ برتر به باشگاه ارایه داد و یک تیم 
قدرتمند ساخت که از همان هفته های ابتدایی مسابقات 
مدعی اصلی صعود به لیگ برتر و از ابتدا تا انتها صدرنشین 
بود. نفت مسجد سلیمان با محمود فکری جوان توانست 
قهرمان لیگ یک شــود و بالاخره پس از سال ها دوباره به 
لیگ برتر بازگردد. منتهی فکری بارها و بارها در جلسات 
خود با مدیریت باشــگاه تأکید کرده اگــر تمایل به ادامه 
همکاری دارند باید بودجه و امکانات خوبی برای بســتن 
یک تیم قدرتمند در اختیار تیم بگذارند چرا که تنها در این 
صورت است که نفت مسجد سلیمان می تواند در لیگ برتر 
باقی بماند و نتایج خوبی کسب کند. به این ترتیب تا وقتی 
که پول نرسد فکری هم حاضر به شروع کار دوباره در نفت 
مسجد سلیمان نیســت و باید دید در روزهای آینده چه 
اتفاقاتی در این باشگاه رخ خواهد داد و سرنوشت محمود 

فکری چه خواهد شد.

نکونام برای ماندن شرط دارد
جواد نکونام در نخســتین ســالی که تصمیم گرفت 
سرمربی باشــد ، کار خود را در باشگاه خونه به خونه بابل 
شــروع کرد و این تیم را در لیگ یک به یک مدعی کسب 
عنوان قهرمانی و صعود به لیگ برتر تبدیل کرد و در جام 
حذفی هم دســت به کار بزرگی زد و خونه به خونه را به 
نیمه نهایی رساند. او سپس با مالک باشگاه خونه به خونه 
اختلافات زیادی پیدا کرد و درنهایت مجبور شد این تیم 
را ترک کند. کاپیتان سابق تیم ملی البته خیلی زود دوباره 
در همان لیگ یک تیم گرفت و این بار به عنوان سرمربی 
نساجی قائمشهر رقیب پرطرفدار خونه به خونه انتخاب و 
معرفی شد. نکونام از همان اول که وارد نساجی شد هدفش 
لیگ برتری کردن این تیم بود و انصافا نتایج درخشانی با 
این تیم کسب کرد و در هفته آخر هم رویای مردم قائمشهر 
برای بازگشت به لیگ برتر را با کمک شاگردانش محقق 
کرد تا به یکی از محبوب ترین چهره های این شهر تبدیل 
شود. در شــرایط کنونی اما حرف و حدیث درباره آینده 

نساجی زیاد است. این تیم برای ادامه موفقیت ها نیاز جدی 
به حمایت مادی مسئولان دارد و با بودجه شخصی بعید 
به نظر می رسد که بتواند به موفقیت خاصی در لیگ برتر 
برسد. به همین ترتیب نکونام هم تنها با شرط روشن شدن 
تکلیف مسائل مالی تیم و باشگاه حاضر به ادامه همکاری 
است و از طرفی دیگر اخباری درباره پیشنهاد چند تیم لیگ 
برتری ازجمله ذوب آهن به او در محافل ورزشــی مطرح 

شده است.
 سرنوشت جادوگر 

در نتیجه درگیری با مدیران سپیدرود
علی کریمــی بــدون تردیــد یکــی از بزرگترین و 
محبوب ترین چهره های ورزشــی ایران است که هرچند 
شروع روزهای سرمربیگری اش تلخ بود،  اما پایانی شیرین 
داشت. کاپیتان سابق تیم ملی و پرسپولیس در ابتدای فصل 
کار را با نفت تهران شروع کرد که پایان خوشی در این تیم 
نداشــت و خیلی زود از تیم در هر دو مقطع جدا شد. در 
مرحله بعدی اما مسئولان فوتبال گیلان و باشگاه پرطرفدار 
سپیدرود رشت به کریمی برای هدایت این تیم بحران زده 
که برای سقوط نکردن به دسته یک تلاش می کرد پیشنهاد 
دادند و با وجود بدقولی ها و مشکلات مالی کریمی توانست 
این تیم را در لیگ برتر حفظ کند. البته در شرایط کنونی او 
به خاطر عدم شفاف بودن بودجه مالی و شرایط مالکیتی 
و مدیریتی تیم دچار اختلافات شــدید با جــواد تن زاده 
مالک باشگاه شده و اعلام کرده بود به شرط تسویه حساب 
کامل با اعضای کادرفنی اش حاضر می شــود قید دو سال 
دیگر از قرارداد باقی مانده خود را بزند. با این وجود مدیران 
باشگاه اعلام کردند که نادر دست نشان به عنوان سرمربی 
جدید سپیدرود انتخاب شده اســت که این اتفاق باعث 
شد کریمی نسبت به اجرا نشدن خواسته هایش نامه ای به 
باشگاه بنویسد. کریمی هم از تیم های لیگ یکی زیادی در 
روزهای اخیر پیشنهاد داشته است و تصمیم گیری درباره 
آینده را به روشن شــدن تکلیف قرارداد خود با سپیدرود 

موکول کرده است.

جواد نکونام، محمود فکری و علی کریمی آینده مشخصی در مربیگری ندارند!

مقصد نامشخص جذاب های فوتبال

شهروند| در شــرایطی که جنجال  و اختلافات به 
وجود آمده بین علی کریمی و مدیران باشگاه سپیدرود 
رشت به اوج خود رســیده بود ، روز پنجشنبه گذشته 
خبری در رسانه ها منتشر شد که حرف و حدیث های 
زیادی را به دنبال داشت. جواد تن زاده مالک این باشگاه 
بعد از مشورت با دیگر مدیران سپیدرود با وجود این که 
هنوز تکلیف علی کریمی و دســتیاران او را مشخص 
نکرده ،  نادر دست نشــان را به عنوان ســرمربی جدید 
ســپیدرود انتخاب کرد تا نگرانی ها درباره آینده این 
تیم پرطرفدار و همیشه بلاتکلیف به اوج خود برسد. 
نگرانی رشــتی ها این روزها به این دلیل زیاد شده که 
فردی هدایت تیم را برعهده گرفته که در تمام سال های 
گذشته هیچ ثباتی در تیم هایی که سرمربی آن شده 
نداشته و در زمینه انتخاب تیم برای سرمربی شدن به 

نوعی در فوتبال ایران رکورددار به حساب می آید.
سرمربی 17 تیم در 14 سال!

در عرصــه مربیگری در 14 ســال گذشــته نادر 
دست نشــان هدایت 17تیــم را برعهــده گرفته که 
بزرگترین افتخارش 4بار صعود با تیم های لیگ یکی 
مس کرمان،  اســتیل آذین،  نفت تهران و نفت آبادان 
به لیگ برتر است. او در ســال 87 هم با پگاه گیلان به 
فینال جام حذفی رسید و با شکست برابر استقلال نایب 
قهرمان شد. با این وجود کارنامه دست نشان به خوبی 
گواهی می دهد که نمی تــوان از او به عنوان یک مربی 
بزرگ و تاثیرگذار نام برد که بتواند ناجی سپیدرود هم 
باشد. نادر دست نشان در تمام این سال ها، سابقه هدایت 
تیم های پیام مشهد، شــهید قندی یزد،  مس کرمان،  
شهرداری بندرعباس، پگاه گیلان، استیل آذین،  نفت 
تهران،  ابومسلم مشهد، صنعت ساری، شهرداری اراک،  
سایپا شمال،  نساجی قائمشهر،  ماشین سازی تبریز،  
صنعت نفت آبادان،  خونه به خونه بابل، ملوان بندرانزلی 

و سپیدرود را داشته است.
دست  نشان و احتمال بعید ثبات در رشت

شرایط بحرانی ســپیدرود از نظر مالی و مدیریتی 
از همین حالا نشــان می دهد که خیلی بعید به نظر 
می رسد دست نشــان بتواند در لیگ فصل آینده که 

تیم های قدرتمندی هم در آن حضور دارند به موفقیت 
چشمگیری برسد و بسیاری از کارشناسان عقیده دارند 
که با این شرایط دست نشان تا پایان فصل در سپیدرود 
دوام نخواهد آورد. ضمن این که قبل از دست نشــان 
چهره محبوبــی چون علی کریمی که نتایج بســیار 
خوبی در سپیدرود گرفت و این تیم را در لیگ برتر نگه 
داشت هدایت تیم را برعهده داشته و خیلی بعید به نظر 
می رســد که او بتواند در مدت همکاری با این باشگاه 

لیگ برتری از زیر سایه نام علی کریمی خارج شود.
 دست نشان:

نمی دانستم کریمی هنوز قرارداد دارد
نکته جالب توجه درباره انتخاب نادر دست نشــان 
به عنوان ســرمربی جدید ســپید رود این است که 
مدیران باشگاه به علی کریمی اعلام کرده اند از آنجایی 
که قراردادش به عنوان مربی با این تیم منعقد شده او 
می تواند به عنوان دستیار نادر دست نشان کار خود را در 
سپیدرود ادامه بدهد. درواقع دست نشان در شرایطی 
سرمربی شد که کریمی هنوز قرارداد دارد و به مسئولان 
باشگاه گفته است اگر طلب او و دستیارانش پرداخت 
نشود، تمرینات ســپیدرود را برای فصل جدید لیگ 
برتر آغاز خواهد کرد. همین اتفاق و هجمه های ایجاد 
شده، دست نشان را مجبور کرد در مصاحبه ای نسبت 
به اتفاقات رخ داده توضیحاتی ارایه بدهد. او گفته است: 
»من تصور می کردم کارهای تســویه حساب باشگاه 
سپیدرود با کریمی انجام شده و جدایی این مربی قطعی 
است. کریمی فصل گذشــته برای سپیدرود زحمات 
زیادی کشید و اگر برای فصل آینده هم با این باشگاه 
قرارداد دارد، می تواند در این زمینه اقدام کند. من هرگز 
به خودم اجازه نمی دهم که برای همکارم مشکلی ایجاد 
کنم. اگر کریمی همکاری اش را با باشگاه ادامه داد که 
دیگر مساله ای باقی نمی ماند. اگر هم این همکاری به 
پایان رسید آن وقت می توانم در سپیدرود مربیگری 
کنم. از هواداران سپیدرود و کریمی عذرخواهی می کنم 
و بهتر است که در مورد قرارداد کریمی و تسویه حساب 
با کادر فنی  سال گذشته، همه چیز به صورت رسمی 

مشخص شود.«

نادر دست نشان، مربی ای که با خانه نشینی میانه ای ندارد

دایمالنشستهروینیمکت!


